Государственное профессиональное образовательное учреждение Тульской области

«ТУЛЬСКИЙ-ТЕХНИКО ЭКОНОМИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ ИМЕНИ А.Г.РОГОВА»

            П Р И К А З

« 01 » июля 2024 г.                                       №  6-ОД-01-07/24

О языке

реализации образовательных

программ

Во исполнении п.1.8 федеральных государственных образовательных
стандартов среднего профессионального образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Все образовательные программы колледжа реализовывать на
государственном языке Российской Федерации.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель организации Директор В.В.Сальников

должность личная подпись расшифровка подписи